
516 gültig ab
10.12.2023

Vilich-Müldorf Kirche - Gielgen - Hoholz - Birlinghoven - Söven - Hennef Bf

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen S 

23.6 53.6 33.7 03.9 03.12 03.19 03.23 03.9 03.23 03.10 03.22
24.6 54.6 34.7 04.9 04.12 04.19 04.23 04.9 04.23 04.10 04.22
26.6 56.6 36.7 06.9 06.12 06.19 06.23 06.9 06.23 06.10 06.22
27.6 57.6 37.7 07.9 07.12 07.19 07.23 07.9 07.23 07.10 07.22
28.6 58.6 38.7 08.9 08.12 08.19 08.23 08.9 08.23 08.10 08.22
29.6 59.6 39.7 09.9 09.12 09.19 09.23 09.9 09.23 09.10 09.22
30.6 00.7 40.7 10.9 10.12 10.19 10.23 10.9 10.23 10.10 10.22
32.6 02.7 42.7 12.9 12.12 12.19 12.23 12.9 12.23 12.10 12.22
33.6 03.7 43.7 13.9 13.12 13.19 13.23 13.9 13.23 13.10 13.22
34.6 04.7 44.7 14.9 14.12 14.19 14.23 14.9 14.23 14.10 14.22
35.6 05.7 45.7 15.9 15.12 15.19 15.23 15.9 15.23 15.10 15.22
36.6 06.7 46.7 16.9 16.12 16.19 16.23 16.9 16.23 16.10 16.22
37.6 07.7 47.7 17.9 17.12 17.19 17.23 17.9 17.23 17.10 17.22
38.6 08.7 48.7 18.9 18.12 18.19 18.23 18.9 18.23 18.10 18.22
39.6 09.7 49.7 alle 19.9 alle 19.12 alle 19.19 alle 19.23 19.9 alle 19.23 19.10 alle 19.22
40.6 10.7 50.7 30 20.9 60 20.12 30 20.19 60 20.23 20.9 60 20.23 20.10 2 20.22
41.6 11.7 51.7 Min. 21.9 Min. 21.12 Min. 21.19 Min. 21.23 21.9 Min. 21.23 21.10 Std. 21.22
42.6 12.7 52.7 22.9 22.12 22.19 22.23 22.9 22.23 22.10 22.22
45.6 15.7 55.7 25.9 25.12 25.19 25.23 25.9 25.23 25.10 25.22
46.6 16.7 36.7 56.7 26.9 26.12 26.19 26.23 26.9 26.23 26.10 26.22
48.6 18.7 38.7 58.7 28.9 28.12 28.19 28.23 28.9 28.23 28.10 28.22
49.6 19.7 39.7 59.7 29.9 29.12 29.19 29.23 29.9 29.23 29.10 29.22

51.5 21.6 51.6 21.7 41.7 01.8 31.9 31.12 31.19 31.23 31.9 31.23 31.10 31.22
52.5 22.6 52.6 22.7 42.7 02.8 32.9 32.12 32.19 32.23 32.9 32.23 32.10 32.22
53.5 23.6 53.6 23.7 43.7 03.8 33.9 33.12 33.19 33.23 33.9 33.23 33.10 33.22
54.5 24.6 54.6 24.7 44.7 04.8 34.9 34.12 34.19 34.23 34.9 34.23 34.10 34.22
56.5 26.6 56.6 26.7 46.7 06.8 36.9 36.12 36.19 36.23 36.9 36.23 36.10 36.22
57.5 27.6 57.6 27.7 47.7 07.8 37.9 37.12 37.19 37.23 37.9 37.23 37.10 37.22
58.5 28.6 58.6 28.7 48.7 08.8 38.9 38.12 38.19 38.23 38.9 38.23 38.10 38.22
59.5 29.6 59.6 29.7 49.7 09.8 39.9 39.12 39.19 39.23 39.9 39.23 39.10 39.22
00.6 30.6 00.7 30.7 50.7 10.8 40.9 40.12 40.19 40.23 40.9 40.23 40.10 40.22
02.6 32.6 02.7 32.7 52.7 12.8 42.9 42.12 42.19 42.23 42.9 42.23 42.10 42.22

S 39.7
S 43.7

Vilich-Müldorf Kirche ab
Vilich-Müldorf
Gesamtschule Beuel
Bechlinghoven Alte Schulstr.
Pützchen Friedenstr.
Pützchen Schule
Bechlinghoven
Am Rehsprung
Holzlar Paul-Langen-Str.
Kohlkauler Platz
Am Tanzberg
Heidebergen
Roleber Sportplatz
Roleber Kreuzung
Gielgen
Friedhof Om Berg
Hoholz Pützhecke
Hoholz Mitte Steig C
Birlinghoven Schloßstr.
Birlinghoven Pleistalstr.
Dambroich Pleistalstr.
Dambroich Hennefer Str.
Rott Denkmal
Rott Mitte
Söven Grundschule
Hennef Golfplatz
Hennef Sportschule
Hennef Waldfrieden
Geistingen Sieg-Rheinischer Hof
Hennef Theodor-Heuss-Allee
Hennef Mozartstr.
Hennef Bf
Hennef Gesamtschule Meiersheide
Hennef Schulen Hanftalstr. an
S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 09.02., 12.02. und 13.02.2024
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516 gültig ab
10.12.2023

Hennef Bf - Söven - Birlinghoven - Hoholz - Gielgen - Vilich-Müldorf Kirche

Montag-Freitag
Haltestellen F S S 

25.13 134 40.15
37.5 07.6 37.6 07.7 07.7 47.7 17.8 17.11 17.13 32.13 47.13 17.15 47.15 17.16 17.18 17.22
38.5 08.6 38.6 08.7 08.7 48.7 18.8 18.11 18.13 33.13 48.13 18.15 48.15 18.16 18.18 18.22
39.5 09.6 39.6 09.7 09.7 49.7 19.8 19.11 19.13 34.13 49.13 19.15 49.15 19.16 19.18 19.22
40.5 10.6 40.6 10.7 10.7 50.7 20.8 20.11 20.13 35.13 50.13 20.15 50.15 20.16 20.18 20.22
41.5 11.6 41.6 11.7 11.7 51.7 21.8 21.11 21.13 36.13 51.13 21.15 51.15 21.16 21.18 21.22
42.5 12.6 42.6 12.7 12.7 52.7 22.8 22.11 22.13 37.13 52.13 22.15 52.15 22.16 22.18 22.22
44.5 14.6 44.6 14.7 14.7 54.7 24.8 24.11 24.13 39.13 54.13 24.15 54.15 24.16 24.18 24.22
45.5 15.6 45.6 15.7 15.7 55.7 25.8 25.11 25.13 40.13 55.13 25.15 55.15 25.16 25.18 25.22
46.5 16.6 46.6 16.7 16.7 56.7 26.8 26.11 26.13 41.13 56.13 26.15 56.15 26.16 26.18 26.22
47.5 17.6 47.6 17.7 17.7 57.7 27.8 27.11 27.13 42.13 57.13 27.15 57.15 27.16 27.18 27.22
48.5 18.6 48.6 18.7 18.7 58.7 28.8 28.11 28.13 43.13 58.13 28.15 58.15 28.16 28.18 28.22
50.5 20.6 50.6 20.7 20.7 00.8 30.8 30.11 30.13 45.13 00.14 30.15 00.16 30.16 30.18 30.22
51.5 21.6 51.6 21.7 21.7 01.8 31.8 31.11 31.13 46.13 01.14 31.15 01.16 31.16 31.18 31.22
53.5 23.6 53.6 23.7 23.7 03.8 33.8 33.11 33.13 48.13 03.14 33.15 03.16 33.16 33.18 33.22
54.5 24.6 54.6 24.7 24.7 04.8 34.8 alle 34.11 alle 34.13 04.14 alle 34.15 04.16 34.16 alle 34.18 alle 34.22
57.5 27.6 57.6 27.7 27.7 07.8 37.8 60 37.11 30 37.13 07.14 30 37.15 07.16 37.16 30 37.18 60 37.22
58.5 28.6 58.6 28.7 28.7 08.8 38.8 Min. 38.11 Min. 38.13 08.14 Min. 38.15 08.16 38.16 Min. 38.18 Min. 38.22
59.5 29.6 59.6 29.7 29.7 09.8 39.8 39.11 39.13 09.14 39.15 09.16 39.16 39.18 39.22
00.6 30.6 00.7 30.7 30.7 10.8 40.8 40.11 40.13 10.14 40.15 10.16 40.16 40.18 40.22
01.6 31.6 01.7 31.7 31.7 11.8 41.8 41.11 41.13 11.14 41.15 11.16 41.16 41.18 41.22
02.6 32.6 02.7 32.7 32.7 12.8 42.8 42.11 42.13 12.14 42.15 12.16 42.16 42.18 42.22
03.6 33.6 03.7 33.7 33.7 13.8 43.8 43.11 43.13 13.14 43.15 13.16 43.16 43.18 43.22
04.6 34.6 04.7 34.7 34.7 14.8 44.8 44.11 44.13 14.14 44.15 14.16 44.16 44.18 44.22
05.6 35.6 05.7 35.7 35.7 15.8 45.8 45.11 45.13 15.14 45.15 15.16 45.16 45.18 45.22
07.6 37.6 07.7 37.7 37.7 17.8 47.8 47.11 47.13 17.14 47.15 17.16 47.16 47.18 47.22
08.6 38.6 08.7 38.7 38.7 18.8 48.8 48.11 48.13 18.14 48.15 18.16 48.16 48.18 48.22

40.7
10.6 40.6 10.7 40.7 43.7 20.8 50.8 50.11 50.13 20.14 50.15 20.16 50.16 50.18 50.22
10.6 40.6 10.7 40.7 43.7 20.8 50.8 50.11 50.13 20.14 50.15 20.16 50.16 50.18 50.22
14.6 44.6 14.7 44.7 47.7 24.8 54.8 54.11 54.13 24.14 54.15 24.16 54.16 54.18 54.22
15.6 45.6 15.7 45.7 48.7 25.8 55.8 55.11 55.13 25.14 55.15 25.16 55.16 55.18 55.22

Hennef Gesamtschule Meiersheide ab
Hennef Bf Steig A
Hennef Mozartstr.
Hennef Theodor-Heuss-Allee
Geistingen Sieg-Rheinischer Hof
Hennef Waldfrieden
Hennef Sportschule
Hennef Golfplatz
Söven Denkmal
Söven Grundschule
Rott Mitte
Rott Denkmal
Dambroich Hennefer Str.
Dambroich Pleistalstr.
Birlinghoven Pleistalstr.
Birlinghoven Schloßstr.
Hoholz Mitte Steig A
Gielgen
Roleber Kreuzung
Roleber Sportplatz
Heidebergen
Am Tanzberg
Kohlkauler Platz
Holzlar Paul-Langen-Str.
Am Rehsprung
Bechlinghoven
Pützchen Schule
Pützchen Kloster
Pützchen Friedenstr.
Bechlinghoven Alte Schulstr.
Vilich-Müldorf
Vilich-Müldorf Kirche an
F = nur an Ferientagen in NRW, auch am 09.02., 12.02. und 13.02.2024 S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 09.02., 12.02. und 13.02.2024
134= nur Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen in NRW, nicht am 12.02.2024

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen

17.8 17.22 17.9 17.21
18.8 18.22 18.9 18.21
19.8 19.22 19.9 19.21
20.8 20.22 20.9 20.21
21.8 21.22 21.9 21.21
22.8 22.22 22.9 22.21
24.8 24.22 24.9 24.21
25.8 25.22 25.9 25.21
26.8 26.22 26.9 26.21
27.8 27.22 27.9 27.21
28.8 28.22 28.9 28.21
30.8 30.22 30.9 30.21
31.8 31.22 31.9 31.21
33.8 33.22 33.9 33.21
34.8 alle 34.22 34.9 alle 34.21
37.8 60 37.22 37.9 2 37.21
38.8 Min. 38.22 38.9 Std. 38.21
39.8 39.22 39.9 39.21
40.8 40.22 40.9 40.21
41.8 41.22 41.9 41.21
42.8 42.22 42.9 42.21
43.8 43.22 43.9 43.21
44.8 44.22 44.9 44.21
45.8 45.22 45.9 45.21
47.8 47.22 47.9 47.21
48.8 48.22 48.9 48.21

50.8 50.22 50.9 50.21
50.8 50.22 50.9 50.21
54.8 54.22 54.9 54.21
55.8 55.22 55.9 55.21

Hennef Gesamtschule Meiersheide ab
Hennef Bf Steig A
Hennef Mozartstr.
Hennef Theodor-Heuss-Allee
Geistingen Sieg-Rheinischer Hof
Hennef Waldfrieden
Hennef Sportschule
Hennef Golfplatz
Söven Denkmal
Söven Grundschule
Rott Mitte
Rott Denkmal
Dambroich Hennefer Str.
Dambroich Pleistalstr.
Birlinghoven Pleistalstr.
Birlinghoven Schloßstr.
Hoholz Mitte Steig A
Gielgen
Roleber Kreuzung
Roleber Sportplatz
Heidebergen
Am Tanzberg
Kohlkauler Platz
Holzlar Paul-Langen-Str.
Am Rehsprung
Bechlinghoven
Pützchen Schule
Pützchen Kloster
Pützchen Friedenstr.
Bechlinghoven Alte Schulstr.
Vilich-Müldorf
Vilich-Müldorf Kirche an
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